Розмір забезпечення тендерної пропозиції у
розмірі 3% від очікуваної вартості закупівлі складає: Оброблені фрукти та овочі (огірки засолені,капуста
квашена,сухофрукти, горох колотий половинки, горошок зелений, томатна паста , вишня заморожена без кісточок,
родзинки, смородина заморожена)) - 11207,25 грн. (Одинадцять тисяч двісті сім гривень 25копійки) Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 90 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій включно.